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Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää, että alkaen 1.8.2026 
1. Sari Lippojoen tehtävänimike on perhetyöntekijä ja, että 
2. palkka määräytyy vaativuusryhmän 502 mukaan. 
 
 

Käsittely 
Asian käsittelyn aikana kirkkoherra korjasi Sari Lippojoen tehtävänimikkeen 
perhetoiminnan ohjaajaksi. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto päätti, että alkaen 1.8.2026 
1. Sari Lippojoen tehtävänimike on perhetoiminnan ohjaaja ja, että 
2. palkka määräytyy vaativuusryhmän 502 mukaan. 

  
Selostus 

Pitäjänmäen seurakunnan varhaiskasvatuksessa on tapahtumassa 
henkilöstömuutoksia kesän 2026 aikana. Seurakunnan pitkäaikainen lastenohjaaja 
Anna Helle jää vanhuuseläkkeelle 1.8.2026 ja lapsityönohjaaja Sanna Yli-Koski-
Mustoselle on myönnetty virkavapaata 17.8.2026-14.2.2027 väliselle ajalle.  
Sari Lippojoki siirtyy vastaamaan varhaiskasvatuksen ja perheiden kanssa tehtävän 
työn kokonaisuudesta kasvatuksen polku – ajatuksen mukaan yhdessä muun 
kasvatuksen tiimin kanssa. (Jukka Vanne, kasvatuksen kappalainen, Tuula Pitkänen 
nuorisotyönohjaaja varhaisnuorisotyö, koululaiset, kerhot, Oskari Ahola nuorisotyön 
ohjaaja). Lippojoen uudistuvaan tehtävänkuvaan voi tutustua liitteessä.  
Pitäjänmäen seurakunnan varhaiskasvatus ja perheille suunnattu toiminta on 
kattavaa ja monipuolista. Kuluvan kevään aikana seurakuntalaisilta on kysytty 
palautetta ja lapsivaikutusten arviointi on toteutettu.  
Perhetyön viikko-ohjelmasta jää pois toimintana lasten päiväkerho. Viime vuosina 
päiväkerhon osallistujat ovat olleet iältään yhä nuorempia: tavoittava ikä kahdesta 
neljään ikävuoteen. Kaksivuotiaan kohdalla työ painottuu hoivaan. Päiväkerho on 
perinteisemmin ollut yli kolmesta kuuteen ikävuoteen kohdistuvaa toimintaa, jossa 
toimintatuokioin, tarinoin, arkartelun ja leikin kautta on voitu antaa kristillistä 
kasvatusta ikäryhmään soveltuvilla menetelmillä. Päiväkerhotoiminta on sitonut 
kaksi varhaiskasvatuksen ammattilaista, lastenohjaajaa, työtehtävään kahtena 
päivänä viikossa, jotta lain mukainen työntekijämitoitus pienten lasten turvallisuuden 
takaamiseksi on kunnossa.  
Seurakunta keskittyy tarjoamaan perheille ja alle kouluikäisille lapsille toimintaa, 
johon lapsi osallistuu yhdessä vanhemman tai omaan lähipiiriinsä kuuluvan 
turvallisen aikuisen kanssa.  
Syksyllä 2026 toteutamme lapsi- ja perhetyössä: 
Maanantai: Kirkkomuskarit 4 ryhmää, Avoin aamu (perhekerho omaehtoisesti). 
Tiistai: Ekavauvaryhmä (Suljettu ryhmä esikoisvauvaperheille)  



Keskiviikko: Olkkari yhdessä muiden työntekijäryhmien kanssa. Vaihtuvat tiimit. 
Kotikäynnit: Tukea arkeen (perhetyöntekijän kotikäynnit) 
(Torstai: Kirkkotekstiilien valmistus ryhmä, Sari Lippojoen erityinen tehtävä 
työnkuvassa ) 
Perjantai: Perhekerho 
Sunnuntai: Musiikkipyhäkoulu n.1*kk (muskariopettaja toimii tässä)  
Pienten onnittelukortit 
Kaste-enkelit (nimi kastepuuhun kastetilaisuuden jälkeen messussa) 
Kausiesite  
Sähköposti-uutiskirje 
Lisäksi syksyn tapahtumia: Kouluun lähtevien siunaus, Perhemessu, Vaihtopäivä, 
Jouluaskarteluilta, Joulukuvaelma, Päiväkotien Joulukirkot ja mahdollisuuksien 
mukaan verkostoyhteistyötä 
Kokoava toiminta on suunniteltu perheiden toiveiden ja olemassa olevien työntekijä- 
resurssien mukaan. Huomioiden seurakunnan perustehtävä ja tavoitteet, sekä 
kirkkovuosi. Erityisesti kasvatuksen alan tempaukset toteutetaan koko kasvatuksen 
tiimin voimin ja seurakuntalaisten kykyä ja aktiivisuutta mukaan kutsuen.  
Toimintaan on ilmoittautunut mukaan syyskauteen 2026 vapaehtoisia 
viikkotoimintaan avuksi, sekä suunnittelemaan toiminnan tarkempaa sisältöä. 
Asia liittyy lapsille kohdistuvaan työhön. Päätöksellä on lapsivaikutuksia.  
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